
 

 
 
ASL MEDIO CAMPIDANO 
Sede Legale 
Via Ungaretti , n. 9 
CAP: 09025  Sanluri 
P.IVA /C.F.: 03990320925 
sito internet : https://www.aslmediocampidano.it/
pec: protocollo@pec.aslmediocampidano.it
e-mail: direzione.generale@aslmediocampidano.it
 

 
 

 
Procedura negoziata senza bando
per l’affidamento dei Lavori di Manutenzione Straordinaria della Struttura Psichiatrica sita in Vico 
Serra a Serramanna – CUP D92C23000110002
 

AVVISO AVVIO CONSULTAZIONE
ai sensi dell’art. 50, comma 2

 

 Ai sensi e per gli effetti di cui
ASL n. 6 del Medio Campidano, in esecuzione 
del Commissario Straordinario ex
avvierà l’affidamento per l’esecuzione dei 
Psichiatrica sita in Vico Serra a Serramanna
senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c) del D.Lgs. n. 36/2023

 Il Responsabile Unico di Progett
Geom. Giuseppe Tuveri, in servizio presso la SC 
Medio Campidano. 

 L’invito alla RDO sulla piattaforma certificata SardegnaCAT verrà
Operatori Economici individuati dal RUP, nel rispetto del principio di rotazione, tra quelli 
elenchi della predetta Piattaforma nelle categorie e qualifiche adeguate ai lavori da eseguire
L’appalto sarà aggiudicato sulla base del criterio del prezzo più basso
del D.Lgs. n. 36/2023. 
 
 L’importo dei lavori in oggetto 
per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di legge.

 In conformità alla previsione dell’art. 54 del 
automatica delle offerte che risultano anomale, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o 
superiore a cinque. 
 
Sanluri, li 23.06.2025 
 

 
 

Il Direttore 
della SC Tecnico Logistico e Patrimonio

Dott. Ing. Adamo Caddeu
 

   
  

https://www.aslmediocampidano.it/ 
campidano.it 

direzione.generale@aslmediocampidano.it 

S.C. TECNICO LOGISTICO E PATRIMONIO

SC TECNICO LOGISTICO E PATRIMONIO
e-mail:  sc.tecnicologisticopatrimonio@aslmediocampidano.it
 
 
Direttore: Dott. Ing. Adamo Caddeu

Procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera c)  del 
affidamento dei Lavori di Manutenzione Straordinaria della Struttura Psichiatrica sita in Vico 

CUP D92C23000110002   

 

AVVISO AVVIO CONSULTAZIONE 
ai sensi dell’art. 50, comma 2-bis del D.Lgs. 36/2023 

  

Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 50, comma 2-bis del D.Lgs. n. 36/2023 si comunica che la 
n. 6 del Medio Campidano, in esecuzione dell’autorizzazione a contrarre di cui 

ex art. 14 L.R. 8/2025 n. 93 del 12.06.2025, esecutiva ai sensi
per l’esecuzione dei Lavori di Manutenzione Straordinaria della Struttura 

Psichiatrica sita in Vico Serra a Serramanna - CUP D92C23000110002, mediante procedura negoziata 
senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. c) del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. 

Il Responsabile Unico di Progetto, nominato ai sensi dell’art. 15 del D.
in servizio presso la SC Tecnico Logistico e Patrimonio della ASL n. 6 del 

ulla piattaforma certificata SardegnaCAT verrà rivolto ad almeno n. 5 
Economici individuati dal RUP, nel rispetto del principio di rotazione, tra quelli 

della predetta Piattaforma nelle categorie e qualifiche adeguate ai lavori da eseguire
ato sulla base del criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 50

in oggetto è stato quantificato in € 183.000,00, di cui 
per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA di legge. 

n conformità alla previsione dell’art. 54 del D.Lgs. n. 36/2023 è prevista l’esclusione 
che risultano anomale, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o 

Il Responsabile Unico del Progetto
Geom. Giuseppe Tuveri

della SC Tecnico Logistico e Patrimonio 
Dott. Ing. Adamo Caddeu 

 

LOGISTICO E PATRIMONIO 

SC TECNICO LOGISTICO E PATRIMONIO 
sc.tecnicologisticopatrimonio@aslmediocampidano.it 

Dott. Ing. Adamo Caddeu 

  D.Lgs.  n.  36/2023,  
affidamento dei Lavori di Manutenzione Straordinaria della Struttura Psichiatrica sita in Vico 

n. 36/2023 si comunica che la 
a contrarre di cui alla Deliberazione 

esecutiva ai sensi di legge, 
di Manutenzione Straordinaria della Struttura 

mediante procedura negoziata 
 

o, nominato ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 è il 
Tecnico Logistico e Patrimonio della ASL n. 6 del 

rivolto ad almeno n. 5 
Economici individuati dal RUP, nel rispetto del principio di rotazione, tra quelli iscritti negli 

della predetta Piattaforma nelle categorie e qualifiche adeguate ai lavori da eseguire. 
, ai sensi dell’art. 50, comma 4 

183.000,00, di cui € 2.500,00 per oneri 

è prevista l’esclusione 
che risultano anomale, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o 

Responsabile Unico del Progetto  
Geom. Giuseppe Tuveri 


		2025-06-23T08:21:10+0200
	GIUSEPPE TUVERI


		2025-06-23T09:49:15+0200
	CADDEU ADAMO




